
                                                                                                                       N 31 2942                                                                           
                                                                                                               

09/10/2020 2942-31-4-202010091810

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 2021-2024 წლების

საშუალოვადიანი სამოქმედო გეგმის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმართველობის 
კოდექსის“ 61-ე მუხლის მე-3 ნაწილის ,,ა“ პუნქტის, 54-ე  მუხლის პირველი ნაწილის 
,,ე“ პუნქტის ,,ე.ე“ ქვეპუნქტისა და საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2011 წლის #385 
ბრძანების <<პროგრამული ბიუჯეტის შედგენის მეთოდოლოგიის დამტკიცების 
თაობაზე“ შესაბამისად

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. დამტკიცდეს წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 2021-2024 წლების 
საშუალოვადიანი სამოქმედო გეგმა. 

2. ბრძანება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით, მისი 

გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში ქუთაისის საქალაქო სასამართლოში (ქ. 
ქუთაისი, კუპრაძის ქ. №11).



ზურაბ მაისურაძე

მუნიციპალიტეტის მერი - მ.შ.

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერია


